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Stärk förutsättningarna för hälso- och 

sjukvårdsnämnden 

Regionstyrelsens ansvarsområden skapar på olika sätt förutsättningar för 

hälso- och sjukvårdsnämndens uppdrag. Utifrån hälso- och sjukvårdsnämnden 

uppdrag är det viktigt att regionstyrelsen vet vilka av sina ansvarsområden 

som bedöms ha störst behov av att utvecklas för att skapa bättre 

förutsättningar för hälso- och sjukvårdsnämnden. 

Initiativärende 

Regionstyrelsen ansvarar bl.a. för forskning, utveckling, innovation och strategiska 

utbildningsfrågor, övergripande strategiska frågor och samordning inom folkhälsoområdet, 

regionens interna miljöarbete, sjukresor, beställning av hälso- och sjukvård enligt 

valfrihetssystem i primärvården, tandvård för barn och unga vuxna samt medicinsk fotvård, 

övergripande ansvar för interna säkerhetsfrågor i regionen, övergripande ansvar för 

regionens risk- och sårbarhetsarbete, säkerhetsarbete och kris- och katastrofmedicinskt 

beredskapsarbete, regionövergripande frågor där regionen uppträder som en part och som 

personalpolitiskt behöver hållas ihop och som rör förhållande mellan regionen som 

arbetsgivare och dess arbetstagare förvaltningen av regionens fastigheter och anskaffning 

av lokaler för regionens behov, regionens personaladministrativa system, ekonomisystem, 

dokument- och ärendehanteringssystem, epostsystem, journalsystem, 

kommunikationssystem, skaderapporteringssystem, passersystem, förtroendemannaregister 

och övriga IT-system, upphandling, ekonomisk planering och uppföljning, 

kommunikationsverksamhet, informationssäkerhet, dataskydd, efterlevnad av 

dataskyddsförordningen och att utse ett dataskyddsombud. 

• Om tre av regionstyrelsens ansvarsområden skulle prioriteras för utveckling, vilka 

skulle hälso- och sjukvårdsnämnden föredra? 

o Vilka övergripande konsekvenser får nuvarande förutsättningar inom dessa 

tre områden för hälso- och sjukvårdsnämndens förmåga att klara sitt 

uppdrag? 

o Vad bör särskilt beaktas inom dessa tre ansvarsområden vid en utveckling av 

dem? 

• Vad klarar hälso- och sjukvårdsnämnden av själva inom ramen för sitt mandat och 

förutsättningar att göra för att nå de mål som regionfullmäktige fastställt för 

nämnden? 

o Vad kan regionstyrelsen bidra med utöver utveckling av sina ansvarsområden 

för att skapa bättre förutsättningar för hälso- och sjukvårdsnämnden? 
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o Finns det något regionstyrelsen kan göra i relation till externa aktörer (andra 

regioner, länets kommuner, andra vårdgivare etc.) för att bidra till hälso- och 

sjukvårdsnämndens uppdrag? 

Mot bakgrund av detta yrkar jag på att hälso- och sjukvårdsnämnden svarar på ovanstående 

frågeställningar och att regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden ges tillräcklig tid 

vid ett regionstyrelsemöte att ha en dialog kring nämndens svar så att informationen kan 

ligga till grund för Regionplan 2024–2026 och regionstyrelsens verksamhetsplan 2024. 
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